
お取引先　各位

　　　  　   株式会社　板橋組

　　　　　　弊社支払方法について

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、弊社支払方法は下記の通りとなりますので、ご理解とご協力をお願い

いたします。

　　　　敬具

記

　1．契約分請求（注文書・請書を取り交わした場合）

　　・締め日　 毎月15日締　　

　　・金額　 出来高の90％　　確認検査後精算

　　・支払方法　 現金50％ 翌月末日振込

手形50％ 翌月末日振出（サイト60日）

（でんさい）

　2．一般請求（注文書・請書を取り交わしていない場合）

　　・締め日　 毎月月末締　　

　　・支払方法　 現金50％ 翌々月末日振込

手形50％ 翌々月末日振出（サイト60日）

（でんさい）

　※安全協力費を控除します。料率については別紙参照

　※振込手数料は貴社ご負担となります。

　※請求書は弊社指定請求書をご使用いただきます。契約分は弊社で作成し、FAX

　　にて連絡いたします。一般請求は弊社HPよりダウンロードしてご使用願います。

　　　　　以上

お問い合わせ先

　　　 株式会社　板橋組　　　業務部　小泉・梅山

　　 　TEL　　０２８５（２２）２２５５

　　 　FAX　　０２８５（２５）４４４０　


